
ARIAL Garden Line 2-Takt

Это масло для двухтактных двигателей предназначено 
для двухтактных двигателей с воздушным охлаждени-
ем.

API TC

Масло для двухтактных двигателей на основе тща-
тельно подобранных высококачественных базовых 
масел и специальных присадок для двухтактных дви-
гателей, обеспечивающее следующие свойства:
- смазывание всех деталей двигателя
- моющие свойства, предотвращающие образование 
отложений в зоне сгорания и на каналах продувки
- предотвращает загрязнение свечей зажигания

Спецификации и допуски:

Описание продукта:

Плотность при 15°C, кг/л:	  0,880 
Вязкость 40°C, мм²/с:	  67,40 
Вязкость 100°C, мм²/с:	 9,80 
Индекс вязкости:	  115 
Температура вспышки в открытом тигле, °C:	  152 
Температура застывания, °C:	  -18
Щелочное число, мгKOH/г:	  0,9 
 

Характеристики:

Упаковка:

ЛИТРЫ УПАКОВКА В КОРОБКЕ В ПОДДОНЕ

1

5

20

60

208

1000

Канистра

Канистра

Канистра

Бочка

Бочка

IBC-контейнер

12

4

–

–

–

–

*600

*120

24

9

4

1

*Размер паллеты 114 x 114 см. Количество коробок на паллете может меняться в зависимости от заказа.

SKU: AR0060000xx

www.arialoil.com


