



ARIAL Garden Line 2-Takt



Это масло для двухтактных двигателей предназначено для двухтактных двигателей с воздушным охлаждением.

Спецификации и допуски:

API TC

Описание продукта:

Масло для двухтактных двигателей на основе тщательно подобранных высококачественных базовых масел и специальных присадок для двухтактных двигателей, обеспечивающее следующие свойства:

- смазывание всех деталей двигателя
- моющие свойства, предотвращающие образование отложений в зоне сгорания и на каналах продувки
- предотвращает загрязнение свечей зажигания

Характеристики:

Плотность при 15°C, кг/л:	0,880
Вязкость 40°C, мм²/с:	67,40
Вязкость 100°C, мм²/с:	9,80
Индекс вязкости:	115
Температура вспышки в открытом тигле, °C:	152
Температура застывания, °C:	-18
Щелочное число, мгКОН/г:	0,9

Упаковка:

*Размер паллеты 114 x 114 см. Количество коробок на паллете может меняться в зависимости от заказа.

ЛИТРЫ	УПАКОВКА	В КОРОБКЕ	В ПОДДОНЕ
1	Канистра	12	*600
5	Канистра	4	*120
20	Канистра	-	24
60	Бочка	-	9
208	Бочка	-	4
1000	IBC-контейнер	-	1

SKU: AR0060000xx